



## FEW Holding ApS

Julsøvænget 26  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 37085642

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2022

---

**Anne Buchholt Hammershøj**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

FEW Holding ApS

Julsøvænget 26

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37085642

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Anne Buchholt Hammershøj, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 5.589 t.kr, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 15.159 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

I tilknyttet virksomhed indgår kapitalandele i associeret virksomhed som er erhvervet ultimo november 2018 og hvor den relative andel af egenkapitalen indregnes efter indre værdi.

I kapitalandelene indgår investeringsejendom som er indregnet til dagsværdi. En forøgelse af afkastkravet i investeringsejendommen med 0,5% vil medføre en negativ påvirkning af den indre værdi af kapitalandelen med 2.000 t.kr.

Der er usikkerhed forbundet med værdien af kostprisen af kapitalandelen, som følge af den underliggende usikkerhed af værdiansættelsen af investeringsejendommen, herunder anvendt afkastkrav samt fastlæggelsen af nettolejen.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.725)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.583.019	6.918.647
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		95.904	30.184
Andre finansielle omkostninger	2	(80.643)	(1.410)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.590.555</b>	<b>6.942.421</b>
Skat af årets resultat	3	(1.650)	(2.345)
<b>Årets resultat</b>		<b>5.588.905</b>	<b>6.940.076</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		5.474.505	6.827.076
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.588.905</b>	<b>6.940.076</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.651.401	9.181.382
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>14.651.401</b>	<b>9.181.382</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.651.401</b>	<b>9.181.382</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.490.391	2.424.997
Tilgodehavende skat		32.136	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.522.527</b>	<b>2.424.997</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>72.622</b>	<b>82.616</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.595.149</b>	<b>2.507.613</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.246.550</b>	<b>11.688.995</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		220.312	220.312
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.477.162	7.008.543
Overført overskud eller underskud		2.347.381	2.341.495
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>15.159.255</b>	<b>9.683.350</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.080.000	2.000.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.295	645
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.087.295</b>	<b>2.005.645</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.087.295</b>	<b>2.005.645</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.246.550</b>	<b>11.688.995</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	220.312	7.008.543	2.341.495	113.000	9.683.350
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(114.400)	114.400	0	0
Årets resultat	0	5.583.019	(108.514)	114.400	5.588.905
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>220.312</b>	<b>12.477.162</b>	<b>2.347.381</b>	<b>114.400</b>	<b>15.159.255</b>

# Noter

## 1 Usikkerhed ved indregning og måling

I tilknyttet virksomhed indgår kapitalandele i associeret virksomhed som er erhvervet ultimo november 2018 og hvor den relative andel af egenkapitalen indregnes efter indre værdi.

I kapitalandelene indgår desuden investeringsejendommen som er indregnet til dagsværdi. En forøgelse af afkastkravet i investeringsejendommen med 0,5% vil medføre en negativ påvirkning af den indre værdi af kapitalandelen med 2.000 t.kr.

Der er usikkerhed forbundet med værdien af kostprisen af kapitalandelen, som følge af den underliggende usikkerhed af værdiansættelsen af investeringsejendommen, herunder anvendt afkastkrav samt fastlæggelsen af nettolejen.

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	80.643	559
Øvrige finansielle omkostninger	0	851
	<b>80.643</b>	<b>1.410</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	2.345
Refusion i sambeskatning	1.650	0
	<b>1.650</b>	<b>2.345</b>

## 4 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte udgør 0 for 2021 og 0 for 2020.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
